EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  DL.01.071125-SEDUC    -  CONTRATO  Nº
202511120001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  DL.01.071125-SEDUC-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  DE  EDUCACAO  -  CONTRATADA(O).....:  JOSE
ABIDENAGO NOBRE LTDA  OBJETO: Seleção pública de pessoal habilitado
para  o  exercício  da  função  de  diretor(a)  escolar  e  de  coordenador(a)
pedagógico(a)  nas  unidades  públicas  de  ensino  vinculadas  ao  sistema
Municipal  de  Ensino  do  Município  de  Ararendá-CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
43.500,00  (quarenta  e  três  mil,  quinhentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0402.12.361.0331.2.016  -  Manutencao  das  Atividades  do
Ensino Fundamental-FUNDEB 30%., R$ 43.500,00 no elemento de despesa
33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 12 de novembro de 2025